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                                      ПРОЕКТ
УКРАЇНА
НЕДРИГАЙЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ
    .   .2016                                 Недригайлів
Про  внесення  змін до Програми поліпшення 
умов навчання, виховання учнів навчально-

виховних  закладів Недригайлівського

району на 2016 рік 

Розглянувши
подання    Недригайлівської    районної    державної адміністрації від ___________№_____, з метою поліпшення  умов навчання і виховання  учнів навчально-виховних закладів  Недригайлівського району   на 2016 рік, відповідно  до ст. 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада вирішила:

1. Пункт 9. Паспорту програми  викласти в такій редакції «Загальний  обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми всього: 2381,993 тис. грн.. в т.ч. районний бюджет  511,783 тис. грн.., бюджети сільських та селищних рад 1870,21 тис. грн..

2. Додатки 1,2 «Заходи щодо виконання районної програми  поліпшення умов навчання, виховання учнів навчально-виховних закладів Недригайлівського району на 2016 рік»  та «Загальний обсяг фінансових ресурсів»   викласти у  новій редакції  (додаються) 

   3.
Фінансовому управлінню Недригайлівської районної державної адміністрації внести  необхідні зміни до районного бюджету на 2016 рік.

  4. Відділу освіти Недригайлівської районної державної адміністрації забезпечити реалізацію заходів, передбачених програмою.

  5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, молодіжної політики, фізкультури і спорту.
 Голова районної ради                                                І.В.Нанка
    Додаток   1

                                                                                                         до Програми
Заходи 

щодо виконання районної програми поліпшення умов навчання, виховання учнів навчально-виховних  закладів Недригайлівського району на 2016 рік

	№
з/п


	Перелік заходів Програми
	Термін 
виконання
	Виконавець


	Джерела фінансування


	Обсяг фінансу-вання

(тис. грн.)
	Очікуваний результат



	
	Розділ І. Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до навчальних закладів та у зворотному напрямку шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів та запчастин до них

	1. 1.
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до навчальних закладів району та у зворотному напрямку шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів та запчастин до них 
	До 30.12.2016
	Відділ освіти  Недригайлівської  РДА
	Кошти районного бюджету 
	199,8
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання та у зворотному напрямку 

	2. 2.
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до навчальних закладів району та у зворотному напрямку шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів та запчастин до них
	До 30.12.2016
	Відділ освіти  Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету Тернівської селищної ради
	35,1
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання та у зворотному напрямку 

	3. 
	
	
	
	Субвенції з бюджету 

Недригайлівської селищної  ради
	30,24
	

	4. 
	
	
	
	Субвенції з бюджету Засульської сільської ради
	22,14
	

	5. 
	
	
	
	Субвенції з бюджету Іваницької сільської ради
	43,47
	

	6. 
	
	
	
	Субвенції з бюджету Курманівської  сільської ради
	32,4
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Сакунихської  сільської ради
	62,64
	

	7. 
	
	
	
	Субвенції з бюджету Хоружівської сільської ради 
	41,04
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Зеленківської сільської ради
	41,58
	

	8. 
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Червонослобідської сільської ради
	24,03
	

	9. 
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Козельненської сільської ради
	46,17
	

	10. 
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Гринівської сільської ради
	25,65
	

	11. 
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Вільшанської сільської ради
	78,75
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Кулішівської сільської ради
	26,46
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Томашівської сільської ради
	10,0
	

	
	Всього  по розділу І
	
	
	
	719,47
	

	Розділ ІІ. Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до МНВК та у зворотному напрямку шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів 

	3.
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до МНВК  та у зворотному напрямку шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів 
	До 30.12.2016
	Відділ освіти  Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету Тернівської селищної ради
	25,2
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів на навчання до МНВК та у зворотному напрямку 

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Курманівської  сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Хоружівської сільської ради 
	3,15
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Червонослобідської сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Козельненської сільської ради
	12,6
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Гринівської сільської ради
	6,9
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету 

Вільшанської сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету 

Кулішівської сільської ради
	3,15
	

	
	Всього  по розділу ІІ
	
	
	
	69,9

	

	Розділ ІІІ. Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів для участі у районних заходах шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів 

	4.
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів для участі у районних заходах шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів
	До 30.12.2016
	Відділ освіти  Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету Тернівської селищної ради
	12,6
	Забезпечення  безкоштовного підвозу учнів для участі у районних заходах шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів


	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Іваницької сільської ради
	5,36
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Курманівської  сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Деркачівської сільської ради
	11,34
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Хоружівської сільської ради 
	3,15
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Зеленківської сільської ради
	5,67
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Червонослобідської сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Козельненської сільської ради
	12,6
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Гринівської сільської ради
	6,9
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету Вільшанської сільської ради
	6,3
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Кулішівської сільської ради
	3,15
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Маршалівської сільської ради
	8,95
	

	
	Всього  по розділу ІІІ
	
	
	
	88,62
	

	
	Розділ ІV. Забезпечення  безкоштовного підвозу вихованців ДЮСШ для участі у спортивних  змаганнях шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів 

	5.
	 Забезпечення  безкоштовного підвозу вихованців ДЮСШ для участі у спортивних  змаганнях шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів
	До 31.12.2016 року


	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету Недригайлівської селищної ради
	3,0
	 Забезпечення  безкоштовного підвозу вихованців ДЮСШ для участі у спортивних  змаганнях шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Тернівської селищної ради
	2,0
	

	
	
	
	
	 Субвенції з бюджету
 Вільшанської  сільської ради
	2,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 В-Будківської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
Сакунихської сільської ради
	2,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Коровинської  сільської ради
	2,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Іваницької сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Засульської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
Деркачівської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Козельненської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Курманівської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Хоружівської  сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Ч-Слобідської сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Гринівської  сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Зеленківської  сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Кулішівської   сільської ради
	1,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету
 Маршалівської сільської ради
	1,0
	

	
	Разом  по розділу ІV
	
	
	
	23,0


	

	
	Розділ V. Організація безкоштовного харчування  учнів ЗОШ  та вихованців ДНЗ 

	6.
	Організація безкоштовного харчування учнів загальноосвітніх шкіл та вихованців дошкільних навчальних закладів із сімей, які виїхали з Донецької та Луганської областей і тимчасово навчаються в навчально-виховних закладах району; сімей батьки яких  є учасниками АТО  чи

мобілізовані до лав Збройних Сил

України; учнів 5-11 класів із малозабезпечених сімей та дітей із сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах,а також учнів1-4 класів
	До 31.12.2016 року


	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Кошти районного бюджету 
	311,983
	Забезпечення безкоштовного харчування учнів загальноосвітніх шкіл та вихованців дошкільних навчальних закладів із сімей, які 

виїхали з Донецької та 

Луганської областей і тимчасово навчаються в навчально-виховних закладах району; сімей батьки яких є учасниками АТО  чи мобілізовані до лав Збройних Сил України;  та дітей із сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах та учнів 5-11 із малозабезпечених сімей, а також учнів1-4 класів. 

	7.
	Організація безкоштовного харчування учнів  1-4 класів загальноосвітніх шкіл
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету Тернівської селищної ради
	61,744
	Організація безкоштовного харчування учнів  1-4 класів загальноосвітніх шкіл

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Недригайлівської селищної ради
	176,855
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Вільшанської сільської  ради
	53,372
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету 
В-Будківської  сільської  ради
	4,186
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Гринівської  сільської  ради
	3,14
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Засульської  сільської  ради
	21,977
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Іваницької сільської  ради
	21,977
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Козельненської сільської  ради
	15,698
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Коровинської  сільської  ради
	69,069
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету 

Курманівської сільської  ради
	21,977
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Кулішівської сільської  ради
	3,14
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Маршалівської сільської  ради
	7,326
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Томашівської  сільської  ради
	10,465
	


	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Хоружівської  сільської  ради
	21,977
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Червонослобідської  сільської  ради
	6,279
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Деркачівської сільської  ради
	9,419

	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету Зеленківської сільської  ради
	7,326
	

	
	
	
	
	Субвенції з бюджету 

Сакунихської сільської  ради
	2,093
	

	
	Всього по розділу V
	
	
	
	830,003
	

	
	Розділ VІ. Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів ЗОШ  та вихованців ДНЗ

	8.
	Придбання  шин та запчастин для шкільного автобуса  Ч-Слобідського НВК:ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Ч-Слобідської сільської ради 
	15,0
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  та вихованців Ч-Слобідської  філії  Недригайлівської  СЗОШ І-ІІІ ст.

	9. 
	Виготовлення  проектно-кошторисної документації на реконструкцію  будівлі Вільшанської ЗОШ І-ІІІ ступенів. Утеплення фасадів, горищ та заміна  вікон. Та  здійснення  експертизи даного проекту. 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Вільшанської сільської ради 
	15,0
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  Вільшанської ЗОШ  

	10.
	Придбання  шкільного  обладнання  для Вільшанської ЗОШ
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Вільшанської сільської ради 
	9,0
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  Вільшанської ЗОШ  

	11.
	  Придбання   шкільного обладнання для Хоружівського НВК
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	25,4 
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  та вихованців Хоружівського 

НВК:ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	12.
	Придбання  копіювальної техніки для Хоружівського НВК 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	4,0
	

	13.
	 Придбання  звукопідсилюючої  апаратури для Хоружівського НВК 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	35,0
	

	14.
	 Придбання дверних блоків для Хоружівського НВК 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	8,0
	

	15.
	Придбання  баку для води для котельні Хоружівського НВК 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	3,6
	

	16.
	Придбання матеріалів для поточного ремонту Хоружівського НВК
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	24,0
	

	17.
	Виготовлення  проектно-кошторисної документації на реконструкцію  будівлі Хоружівського НВК:ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ Утеплення фасадів, горищ та заміна  вікон та  здійснення  експертизи даного проекту 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Хоружівської сільської ради 
	20,0
	

	18.
	Виготовлення  проектно-кошторисної документації на реконструкцію  будівлі Томашівського НВК:ЗОШ І-ІІІ ст., ДНЗ. Заміна  вікон. Та  здійснення  експертизи даного проекту. 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Томашівської сільської ради 
	15,0
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  Томашівського НВК:ЗОШ І-ІІІ ст., ДНЗ

	19.
	Придбання  запчастин для  шкільного автобуса Томашівського НВК:ЗОШ І-ІІІ ст., ДНЗ. 
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Томашівської сільської ради 
	10,0
	

	20.
	Придбання  пально-мастильних матеріалів для господарських  потреб Вільшанської ЗОШ І-ІІІ ст.
	До 31.12.2016 року
	Відділ освіти Недригайлівської  РДА
	Субвенції з бюджету 

Вільшанської сільської ради 
	2,0
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів  Вільшанської ЗОШ І-ІІІ ст.

	
	Разом по розділу VІ
	
	
	
	186,0
	

	
	Розділ VІІ.  Забезпечення діяльності   дошкільних груп при навчально-виховних  комплексах «школа-дошкільний навчальний заклад»

	21.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  В-Будківського НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету
 В-Будківської  сільської  ради
	30,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при В-Будківському НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	22.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Гринівського  НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету 
Гринівської   сільської

 ради
	50,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Гринівському НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	23.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Деркачівського  НВК ЗОШ І-ІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Деркачівської сільської

 ради
	50,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Деркачівському НВК ЗОШ І-ІІ ступенів, ДНЗ

	24.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Козелянського НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Козельненської  сільської

 ради
	130,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Козелянському НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	25.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Маршалівської філії  Недригайлівської  СЗОШ І-ІІІ ст. 
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Маршалівської сільської

 ради
	50,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Маршалівській філії

	26.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Томашівського НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Томашівської сільської

 ради
	50,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Томашівському НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	27.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Хоружівського НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Кулішівської   сільської  ради
	25,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при Хоружівському НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ

	28.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи  Ч- Ч-Слобідської  філії  Недригайлівської  СЗОШ І-ІІІ ст.
	До 01.12.2016
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету 
Ч-Слобідської   сільської

 ради
	50,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при 
Ч-Слобідській філії

	29.
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільної групи 
 Ч-Слобідської  філії  Недригайлівської  СЗОШ І-ІІІ ст.
	До 01.12.2016 
	Відділ освіти Недригайлівської РДА 
	Субвенції з бюджету Сакунихської   сільської  ради
	30,0
	Створення  належних умов функціонування  дошкільної групи при 
Ч-Слобідській філії

	
	Разом по розділу VІІ
	
	
	
	465,0
	

	
	Разом по розділу І-VІІ
	
	
	
	2381,993
	


                                                                                          Додаток   2

                                                                             до Програми
Загальний обсяг фінансових ресурсів 
	№
з/п
	Сільська та селищна ради
	 Обсяг субвенцій тис. грн..
	Всього 

	
	
	в т.ч.  на 
	

	
	
	Виплата заробітної плати  працівникам  дошкільних групи   НВК
	Організація безкоштовного харчування
	Організація  безкоштовного  підвозу  учнів до навчальних закладів  та у зворотному напрямку
	Забезпечення  безкоштовного підвозу вихованців ДЮСШ для участі у спортивних  змаганнях шляхом  придбання  пального для шкільних автобусів
	Створення  належних умов для навчання  і виховання  учнів ЗОШ  та вихованців
	

	
	
	
	
	до школи 
	до МНВК
	для участі 
у районних заходах
	
	
	

	1. 
	Недригайлівська 
	0
	176,855
	30,24
	0
	0
	3,0
	0
	210,095

	2. 
	Тернівська 
	0
	61,744
	35,1
	25,2
	12,6
	2,0
	0
	136,644

	3. 
	Вільшанська
	0
	53,372
	78,75
	6,3
	6,3
	2,0
	26,0
	172,722

	4. 
	В-Будківська 
	30,0
	4,186
	0
	0
	0
	1,0
	0
	35,186

	5. 
	Гринівська 
	50,0
	3,14
	25,65
	6,9
	6,9
	1,0
	0
	93,59

	6. 
	Деркачівська 
	50,0
	9,419
	0
	0
	11,34
	1,0
	0
	71,759

	7. 
	Засульська 
	0
	21,977
	22,14
	0
	0
	1,0
	0
	45,117

	8. 
	Зеленківська
	0
	7,326
	41,58
	0
	5,67
	1,0
	0
	55,576

	9. 
	Іваницька 
	0
	21,977
	43,47
	0
	5,36
	1,0
	0
	71,807

	10. 
	Козельненська 
	130,0
	15,698
	46,17
	12,6
	12,6
	1,0
	0
	218,068

	11. 
	Коровинська
	0
	69,069
	0
	0
	0
	2,0
	0
	71,069

	12. 
	Курманівська 
	0
	21,977
	32,4
	6,3
	6,3
	1,0
	0
	67,977

	13. 
	Кулішівська 
	25,0
	3,14
	26,46
	3,15
	3,15
	1,0
	0
	61,9

	14. 
	Сакунихська 
	30,0
	2,093
	62,64
	0
	0
	2,0
	0
	96,733

	15. 
	Томашівська 
	50,0
	10,465
	10,0
	0
	0
	0
	25,0
	95,465

	16. 
	Хоружівська 
	0
	21,977
	41,04
	3,15
	3,15
	1,0
	120
	190,317

	17. 
	Червонослобідська 
	50,0
	6,279
	24,03
	6,3
	6,3
	1,0
	15,0
	108,909

	18. 
	Маршалівська 
	50,0
	7,326
	0
	0
	8,95
	1,0
	0
	67,276

	20.
	Районний бюджет 
	0
	311,983
	199,8
	0
	0
	0
	0
	511,783

	
	Разом 
	465,0
	830,003
	719,47
	69,9
	88,62
	23,0
	186,0
	2381,993


